Otočné
vačkové
spínače
k službám
zákazníků
Na výrobky popsané v této dokumentaci si
výrobce vyhrazuje právo změny ve smyslu
inovace výrobků a konstrukčních úprav.

GX32 … U 39D
GX40 … U 39D
Náhled Objednací kódy
GX16 … O 85
GX20 … O 85
GX16 … O 86
GX20 … O 86
GX16 … O 48
GX20 … O 48
GX16 … O 48D
GX20 … O 48D
GX16 … U 09
GX20 … U 09
GX16 … U 11
GX20 … U 11
GX16 … O 49
GX20 … O 49
GX16 … U 10
GX20 … U 10
GX16 … U 12
GX20 … U 12
Pozn.: Pro podrobnější informace o volitelných
provedeních kontaktujte náš zákaznický servis
(Tel.: +420 382 265 482).
GX16 … P 06
GX20 … P 06
GX32 … P 06
GX40 … P 06
GX16 … P 23
GX20 … P 23
GX32 … P 23
GX40 … P 23
GX16 … P 25
GX20 … P 25
GX32 … P 25
GX40 … P 25
Přehled volitelných provedení řady GX
45
electric
Náhled Objednací kódy Náhled Objednací kódy
GX16 … U 41
GX20 … U 41
GX16 … U 42
GX20 … U 42
GX16 … U 36
GX20 … U 36
GX16 … U 37
GX20 … U 37
GX16 … U 29
GX20 … U 29
GX16 … U 30
GX20 … U 30
GX16 … P 56
GX20 … P 56
GX16 … P 73
GX20 … P 73
GX16 … P 75
GX20 … P 75
Pozn.: Pro podrobnější informace o volitelných
provedeních kontaktujte náš zákaznický servis
(Tel.: +420 382 265 482).
Náhled Objednací kódy Náhled Objednací kódy
GN12 … U/O 51
GN20 … U/O 51
GN25 … U/O 51
GN32 … U/O 51
GN40 … U/O 51
GN63 … U/O 51
GN125 … U/O 51
GN32 … U 04
GN40 … U 04
GN63 … U 04
GN125 … U 04
GN12 … U/O 03
GN20 … U/O 03
GN25 … U/O 03
GN32 … U/O 03
GN40 … U/O 53
GN63 … U/O 53
GN125 … U/O 53D
GN12 … U 05
GN20 … U 05
GN25 … U 05
GN32 … U 05
GN40 … U 05
GN63 … U 05
GN125 … U 05
GN12 … U/O 06
GN20 … U/O 06
GN25 … U/O 06
GN32 … U/O 06
GN40 … U/O 06
GN63 … U/O 06
GN125 … U/O 06
GN12 … U/O 56
GN20 … U/O 56
GN25 … U/O 56
GN12 … U 13
GN20 … U 13
GN25 … U 13
GN32 … U 13
GN40 … U 13
GN63 … U 13
GN12 … O 02
GN20 … O 02
GN25 … O 02
GN32 … O 02
GN40 … O 02
GN63 … O 02
GN25 … O 02
GN12 … O 258
GN20 … O 258
GN25 … O 258
GN32 … O 258
GN40 … O 258
GN63 … O 258
GN12 … U 38
GN20 … U 38
GN25 … U 38
Přehled volitelných provedení řady GN
46
electric
Pozn.: Pro podrobnější informace o volitelných
provedeních kontaktujte náš zákaznický servis
(Tel.: +420 382 265 482).
Přehled volitelných provedení řady GN
47
electric
Náhled Objednací kódy Náhled Objednací kódy
GN12 … U 17
GN20 … U 17
GN25 … U 17
GN32 … U 17
GN40 … U 17
GN63 … U 17
GN125 … U 17
GN12 … U 09
GN20 … U 09
GN25 … U 09
GN12 … U 39
GN20 … U 39
GN25 … U 39
GN12 … U 39D
GN20 … U 39D
GN25 … U 39D
GN32 … U 39D
GN40 … U 39D
GN63 … U 39D
GN12 … U 40
GN20 … U 40
GN25 … U 40
GN32 … U 40
GN40 … U 40
GN63 … U 40
GN125 … U 40
GN12 … U/O 15
GN20 … U/O 15
GN25 … U/O 15
GN32 … U/O 15
GN40 … U/O 15
GN63 … U/O 15
GN125 … U/O 15
GN12 … U 10
GN20 … U 10
GN25 … U 10
GN12 … U 12
GN20 … U 12
GN25 … U 12
GN12 … U 29
GN20 … U 29
GN25 … U 29
GN12 … U 30
GN20 … U 30
GN25 … U 30
GN12 … U 41
GN20 … U 41
GN25 … U 41
GN12 … U 42
GN20 … U 42
GN25 … U 42
GN12 … U 16
GN20 … U 16
GN25 … U 16
GN32 … U 16
GN40 … U 16
GN63 … U 16
GN125 … U 16
GN12 … U 26
GN20 … U 26
GN25 … U 26
GN32 … U 26
GN40 … U 26
GN63 … U 26
GN125 … U 26
GN12 … U 27
GN20 … U 27
GN25 … U 27
GN32 … U 27
GN40 … U 27
GN63 … U 27
GN125 … U 27
Pozn.: Pro podrobnější informace o volitelných
provedeních kontaktujte náš zákaznický servis
(Tel.: +420 382 265 482).
Náhled Objednací kódy Náhled Objednací kódy
GN12 … U 11
GN20 … U 11
GN25 … U 11
GN12 … O 49
GN20 … O 49
GN25 … O 49
GN12 … U 43
GN20 … U 43
GN25 … U 43
GN12 … U 20
GN20 … U 20
GN25 … U 20
GN12 … U 36
GN20 … U 36
GN25 … U 36
GN12 … U 37
GN20 … U 37
GN25 … U 37
GN12 … U/O 18
GN20 … U/O 18
GN25 … U/O 18
GN32 … U/O 18
GN40 … U/O 18
GN63 … U/O 18
GN12 … O 48
GN20 … O 48
GN25 … O 48
GN12 … O 48D
GN20 … O 48D
GN25 … O 48D
GN12 … U/O 19
GN20 … U/O 19
GN25 … U/O 19
GN32 … U/O 19
GN25 … U/O 69
GN40 … U/O 69
GN63 … U/O 69
GN125 … U/O 69
GN12 … U 21
GN20 … U 21
GN25 … U 21
GN32 … U 21
GN12 … U 22
GN20 … U 22
GN25 … U 22
GN32 … U 22
GN12 … U/O 23
GN20 … U/O 23
GN25 … U/O 23
GN32 … U/O 23
GN12 … U/O 25
GN20 … U/O 25
GN25 … U/O 25
GN32 … U/O 25
GN25 … U 61
GN40 … U 61
GN63 … U 61
GN125 … U 61
GN25 … U 62
GN40 … U 62
GN63 … U 62
GN125 … U 62
Přehled volitelných provedení řady GN
48
electric
Pozn.: Pro podrobnější informace o volitelných
provedeních kontaktujte náš zákaznický servis
(Tel.: +420 382 265 482).
Náhled Objednací kódy Náhled Objednací kódy
GN12 … U/O 73
GN20 … U/O 73
GN25 … U/O 73
GN12 … U/O 75
GN20 … U/O 75
GN25 … U/O 75
GN12 … O 68
GN20 … O 68
GN25 … O 68
GN32 … O 68
GN25 … U/O 63
GN40 … U/O 63
GN63 … U/O 63
GN125 … U/O 63
GN25 … U/O 65
GN40 … U/O 65
GN63 … U/O 65
GN125 … U/O 65
GN25 … U/O 93
GN25 … U/O 95
GN12 … U/O 24
GN20 … U/O 24
GN25 … U/O 24
GN32 … U/O 24
GN40 … U/O 24
GN63 … U/O 24
GN125 … U/O 24
GN12 … U/O 28
GN20 … U/O 28
GN25 … U/O 28
GN32 … U/O 28
GN40 … U/O 28
GN63 … U/O 28
GN12 … O 07
GN20 … O 07
GN25 … O 07
GN32 … O 07
GN40 … O 07
GN63 … O 07
GN125 … O 07
GN12 … O 08
GN20 … O 08
GN25 … O 08
GN32 … O 08
GN40 … O 08
GN63 … O 08
GN125 … O 08
GN12 … O 57
GN20 … O 57
GN25 … O 57
GN32 … O 57
GN40 … O 57
GN63 … O 57
GN12 … O 58
GN20 … O 58
GN25 … O 58
GN32 … O 58
GN40 … O 58
GN63 … O 58
GN12 … O 58D
GN20 … O 58D
GN25 … O 58D
GN32 … O 58D
GN40 … O 58D
GN63 … O 58D
GN25 … O 78
GN40 … O 78
GN63 … O 78
Přehled volitelných provedení řady GN
49
electric
Pozn.: Pro podrobnější informace o volitelných
provedeních kontaktujte náš zákaznický servis
(Tel.: +420 382 265 482).
Náhled Objednací kódy Náhled Objednací kódy
GN25 … O 79
GN40 … O 79
GN63 … O 79
GN125 … O 79
GN12 … O 88
GN20 … O 88
GN25 … O 88
GN32 … O 88
GN12 … O 86
GN20 … O 86
GN25 … O 86
GN25 … O 98
GN40 … O 98
GN63 … O 98
GN25 … O 99
GN40 … O 99
GN63 … O 99
GN125 … O 99
GN12 … O 84
GN20 … O 84
GN25 … O 84
GN32 … O 84
GN40 … O 84
GN63 … O 84
GN12 … O 85
GN20 … O 85
GN25 … O 85
GN12 … O 87
GN20 … O 87
GN25 … O 87
GN32 … O 87
GN40 … O 87
GN63 … O 87
GN12 … P 03
GN20 … P 03
GN25 … P 03
GN32 … P 03
GN12 … P 28
GN20 … P 28
GN25 … P 28
GN32 … P 28
GN40 … P 28
GN63 … P 28
GN12 … P 24
GN20 … P 24
GN25 … P 24
GN32 … P 24
GN40 … P 24
GN63 … P 24
GN125 … P 24
GN12 … P 15
GN20 … P 15
GN25 … P 15
GN32 … P 15
GN40 … P 15
GN63 … P 15
GN125 … P 15
Přehled volitelných provedení řady GN
50
electric
Pozn.: Pro podrobnější informace o volitelných
provedeních kontaktujte náš zákaznický servis
(Tel.: +420 382 265 482).
Náhled Objednací kódy
GN12 … P 56
GN20 … P 56
GN25 … P 56
GN12 … P 06
GN20 … P 06
GN25 … P 06
GN32 … P 06
GN40 … P 06
GN63 … P 06
GN125 … P 06
GN12 … P 23
GN20 … P 23
GN25 … P 23
GN32 … P 23
GN40 … P 23
GN63 … P 23
GN125 … P 23
GN12 … P 25
GN20 … P 25
GN25 … P 25
GN32 … P 25
GN40 … P 25
GN63 … P 25
GN125 … P 25
GN12 … P 73
GN20 … P 73
GN25 … P 73
GN12 … P 75
GN20 … P 75
GN25 … P 75
Přehled volitelných provedení řady GN
51
electric
Náhled Objednací kódy
Pozn.: Pro podrobnější informace o volitelných
provedeních kontaktujte náš zákaznický servis
(Tel.: +420 382 265 482).
Rozměry (mm)
Otočné vačkové spínače, řada GX
Provedení ...U... − čelní montáž
E
L
D
®I
F
G
1...5
M
L
H
B
®A C
E
52
S
L
P D
DI
N3